様式第 1号（第 3条関係）

浪江町交流・情報発信拠点施設使用許可申請書

令和   年   月   日

浪江町長（指定管理者）様

申請者 住  所

               団 体 名

               氏  名

               電話番号

浪江町交流・情報発信拠点施設の設置及び管理に関する条例施行規則第3条の規定によ

り、次のとおり申請します。

許可番号

使 用 目 的

使用団体名

使用責任者

電話番号

使 用 施 設

□大会議室

□郷土料理研修室

□イベント広場

□その他（                          ）

使 用 期 間
令和    年    月    日（   ） から

令和    年    月    日（   ） まで

使 用 時 間
（ 午前 ・ 午後 ）   時   分 から

（ 午前 ・ 午後 ）   時   分 まで

特 記 事 項

減免の申出

理   由

□町が主催する事業    □国及び他の地方公共団体が主催する事業

□学校が主催する事業   □指定管理者が主催する事業

□地域振興施設及び地場産品販売施設内の運営事業者が主催する事業

□その他町長が認める事業（                  ）